[Zambr.]

(in par. Zambr. d. 1517, s. Konopka Koprzywnica)

granities Stiborii Kolaki = Cibory  
Zambr., Zawady.

M. R. 333 P. Pr. V. 693

1396

Zambor / Zawady

Konopoze granicies

<sup>c. 1456</sup>  
(1435)

Dux Ade de Morziöz (!) dedit 10 mansos silve Grabowycosz in dist. Lompzensi inter granicies k. et Stibotii Colak.

brak dawniej kartki

Sabor Kotak = Uborzy

M. K. 3, 141

zambri/zawady

Conopky (437, 1494)

Clemens cum Jacobo heredes Conopky

5½ mensium circa cretam

a santahone germano iproam de B. lucra-  
verunt.

~~(et 2 mensi circa forum~~

~~(ducale)~~

~~(enit dux)~~

MX 6, 324 ✓ p.t. C. super Coprinonica

felix. bini, re proposuerunt in hec  
verba „ quia nobis vendidisti 5½ man-  
sum circa tuam aream de tuo anti-  
quo privilegio, et sumus hoc parati pro-  
bare duobus [= nobilibus!] qui circa forum  
nostrum fuerunt presentes, et alius qui  
de huiusmodi foro nostro bene sciunt”

(my bemysłowski ciesci wystawęto!)

~~XXXXXXXXXX~~

2162

Zamb. / ~~Rudki~~  
Zawady  
w. Tomi.

Conopky [~~Jaworówka~~]

(1439, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos in dist.

Zamb., Rudki

Varz. super fluvio Jaworówka cum  
utraque ripa eiusdem fluvii

por.

inxta C. et Mylonowigori super  
vertice rivuli Copziwiyaza prope  
Lompram, Sandkoni et Clementi,

Zamb., Zawady

germanis de C.

Myloyowigori

M. K. 3, 231<sup>v</sup>

Paw. Zambrów / Zamady

Konopki

/1439/

Boleslaus dux dat Sandkoni et Clementi 10 mansos  
ducalès super flumine Jaworowka cum utraque rippa  
ejusdem fluminis juxta Konopki et Miloiowy gory  
super vertice rivuli Koprzywnica prope Łomzam  
situatos.

Privilegium, Łomza

H.K.Mil.190

Konopky (1469)

hereditas in distr. Louren  
Andr. de K., filius eius Han.

2 1/2 mansim in K. <sup>originalne</sup> wg osib  
Petro de B.

K. Verbece tonieze Pau Loure / Luedow

" Kolno / Grebow

K. Polonie

K. Kopuzyn

MRS 125 " Zamb / Zamb

" " / Puchaty

2

Paw [zawady/zawady]  
Koprywnica (1477)

~~Uwechłerte in distr. domzels.  
Sk de Coligny trib. ued. 3 mansos: 2 in zawady et  
1 in silva koprz. in distr. domz. comitat~~

~~(Zawady et k.)~~

~~Bartholomeo de k. pro portione in v.  
et zaw. hereditatibus in dicto domz. distr.~~

MKG. 97

Conophy

Zambor / Zambory  
(1494)

Mart. Leonard. Clementis et Joh. Jawbride C.  
Froites. <sup>loan</sup> ~~priv.~~ a. 1437 obtylerunt

M. K. 6, 324~

P. + C. Super Co-  
prionica

Paw. Zambow/ranady

Konopki alias Koprzywnica  
/1496/

Adam, Nicolaus, Albertus, et Stanislaus filii  
Sandkonis de Konopki alias Koprzywnica ratione  
divisionis 10 mansorum Koprzywnica vocatorum  
cum Leonardo et Martino filiis Clementis de  
Konopki alias Koprzywnica transactionem fecerunt

in actis terrestr. Lomsens.

H.K.Mil.192

Paw. Zambrow / Zawady

Koprzywnica alias Konopki /1496/

Adam, Nicolaus, Albertus, et Stanislaus filii  
Sandkonis de Konopki alias Koprzywnica ratione  
divisionis 10 mansorum Koprzywnica vocatorum  
cum Leonardo et Martino filiis Clementis de  
Konopki alias Koprzywnica transactionem fecerunt

in actis terrestr. Lomsens.

H.K.Mil.192

Pan Zambrow/Zawady

Ko przywinię /1499/

Albertus Chorabala, Nicolaus Ożar, Petrus Grabowski, Stanislaus de Maleszewo et Alexius de Ciebory arbitri Joannis Giedęyt de Zawady ex una et Bartolomei, Grzymale ac Dominici de Witty ex altera partibus, arbitrationem alias granities sitas inter bona Joannis Giedęyt et prefatorum de Targonie nec non de Ko przywinię constituti recognoverunt, quod bona ipsorum tenere debent ambe partes per hec signa et granities, que jam inter se fecerunt pariete incipiendo a scopulo Krutykowska recto tramite per sylvam, per lutum usque ad scopulas, qui stant in campo, quod est inter sylvas bonorum Zawady, et a scopulis pre-

v e r t e

fatis eundo signis et granitiibus recte per syl-  
vam tramite per diversorium alias Odnoga gurgitis  
Slina, usque ad antiquum gurginem Slina, ad grani-  
ties terre Lituaniae cum terra Masowie, circa quem  
gurgitem duae granities, una in alno et alia in  
Wiaz inter quas granities stat scopulus in medio;

H.K.Mil.s.391 in aeti; terrestr. domu.

Zambe/Zawady

Konophy Coprynowyca (1516, 1517)

in villa K.C. nob. Gregor. faber f. Joannis de  
prefate ~~reg~~ Konophy in domo sua fecit testamen-  
tum: nob. Joan. f. Nic<sup>i</sup> de ib. obum cum porticula  
agri in bonis K.K. ubi obligaverat, quod pro fabrica  
eclie in zawady legat; nob. Mart. antiquus de ib.  
3 porticulas agri pene gran. lictibz in kon. et portionem  
in bonis jaworowka obligavit in 80 gr.; idem Greg.  
abincaverat 2½ mans. super bonis jaworowka in  
extr. touz. nob<sup>i</sup> Jac. et Clementi filiis Leonardi,  
thome Joanni et Stan<sup>o</sup> filiis Martini de Konophy,  
quos restituit. Executores: nob. Jandoslawo et  
Mart. de Kon. coram Jac. vicar. zawady, nob. Pau-  
lo de Strachowb

Pult. test. 1, 478

Coprywona

Zambr

(1516<sub>7</sub>)

(skąd przenieśli się usciowo do konopki ja-  
woronki, zob.)

nob. Sandek de c.

nob. Gregorius de c. (frater Nic. reuellet in jaworonka)

nob. Dobrogostius de c.  
7

ADJ. BC., Ep. 149, 260 - ~~260~~ 261<sup>v</sup>

Zambv./  
Zawady

Konopki Koprzywnica (Konopki Coprzywnicza)

Anna olim Sandkonis, Nicol. et Vencesl.  
olim Petri h. Nowina 1538 1055